场所，导致发生

赔偿或损失，均

由公司实际控

制人承担。

2009年 12月 27

日
长期

报告期内，未发

生任何违反上

述承诺的事项。

截止报告期末，

相关承诺已履

行完毕。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
——

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

上海新时达电气股份有限公司 2014年半年度报告全文

24

十、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司2014年1月26日第二届董事会第二十四次会议、2014年3月9日第二届董事会第二十六次会议与2014年3月26日

2014年第一次临时股东大会审议通过的关于公司发行股份及支付现金购买资产等相关议案，公司拟向曾逸等8人等通过非公

开发行股份和支付现金相结合的方式购买其拥有的深圳众为兴技术股份有限公司合计100%股权。公司于2014年1月17日、

2014年3月7日与2014年5月13日与交易对方分别签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》、《发行股份及支付现金购买

资产协议之补充协议》、《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议（二）》、《盈利补偿协议》、《盈利补偿协议之

补充协议》、《盈利补偿协议之补充协议（二）》等文件，根据银信评估出具的银信评报字[2014]沪第039号《评估报告》，

标的资产于评估基准日（2013年12月31日）采用收益法评估后的评估值为60,400万元。经交易各方协商一致，交易最终价格

确定为60,000万元。公司拟以发行股份及支付现金相结合的方式向交易对方支付收购价款，其中16380万元以现金方式支付，

43620万元以发行股份的方式支付，发行股份数量经调整后共计41,781,605股。本次交易事项已于2014年6月13日经中国证监

会上市公司并购重组委员会2014年第24次工作会议审核并获得无条件通过，并于2014年7月7日收到中国证监会证监许可

（2014）647号《关于核准上海新时达电气股份有限公司向曾逸等发行股份购买资产的批复》。截止本年度报告出具日，上

述事项的相关实施工作尚在进行之中。以上事项已披露于2014年1月28日、2014年3月11日、2014年5月15日、2014年6月14

日与2014年7月8日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上。

上海新时达电气股份有限公司 2014年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 191,428,648 54.46% 0 0 0 -2,997,615 -2,997,615 188,431,033 53.62%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 191,428,648 54.46% 0 0 0 -2,997,615 -2,997,615 188,431,033 53.62%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 191,428,648 54.46% 0 0 0 -2,997,615 -2,997,615 188,431,033 53.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 160,044,890 45.54% 0 0 0 2,973,831 2,973,831 163,018,721 46.38%

1、人民币普通股 160,044,890 45.54% 0 0 0 2,973,831 2,973,831 163,018,721 46.38%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 351,473,538 100.00% 0 0 0 -23,784 -23,784 351,449,754 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司第二届董事会第二十三次会议和2013年第四次临时股东大会审议通过的决议，因激励对象余鑫离职，不符

合激励条件，公司回购注销其所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票23,784股。2014年2月19日，公司在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司完成了回购注销，总股本从351,473,538股减至351,449,754股。

2、根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》中相关规定，激励对象所获授的预留激励股份第一次解锁的条件已成

就，第二届董事会第二十八次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划预留激励股份第一次解锁的议案》，据此，公司预

留限制性股票382,238股于2014年4月30日完成解锁。

3、根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》中相关规定，激励对象所获授的限制性股票的第二次解锁期的条件已

成就，第二届董事会第三十次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划首期激励股份第二次解锁的议案》等，据此，公司

限制性股票3,088,512股于2014年6月5日完成解锁。激励对象中陈华峰、冯骏、李国范、彭胜国为公司董事或高级管理人员，

根据相关规定，共计有496,919股为高管股份，故此次解锁后实际可上市流通数量为2,591,593股。

股份变动的批准情况

上海新时达电气股份有限公司 2014年半年度报告全文